Gaybî de peşinden. Giriş o giriş. Abdal Musa'nın dervişi olmuş ve kırk yıl ona hizmet etmiş. Sonra da şeyhinin buyruğuyla Mısır'a giderek oradaki tekkeyi kurmuş. Şiirlerinde de Abdal Musa'ya bağlı olduğunu, şeyhinin tekkesinin Elmalı'da bulunduğunu söylemektedir. Yine kendisi Hicri 800'de (1397/98) doğduğunu belirtiyor. Bu onun Mısır'a gittiği tarih olsa gerektir. Nitekim, Kahire'de Mısır sultanı ile görüştüğü Mukattam dağındaki tekkesini 1404/1405 tarihlerinde yaptırdığı, daha sonra Hicaz'a gittiği, Bağdat, Kerbela, Musul yörelerini dolaştığı ve tekrar Elmalı'ya geldiği biliniyor.